2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2025

	№
	56-нпа

[bookmark: _Hlk217290447][bookmark: _Hlk216777670]Об утверждении порядка действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с протоколом № 133 от 02.10.2025 внеочередного заседания Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения при Правительстве Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь рекомендациями комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области, в соответствии с Положением об администрации Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk208221757] Утвердить порядок действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. [bookmark: _Hlk208222011]Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить
опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке,
установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk163805873]
Глава администрации                                                                     К.И. Камалетдинов
image1.png